
貸　　借　　対　　照　　表

年 3 月 31 日現在

(単位：千円)

流動資産 （ ） 流動負債 （ ）

現金及び預金 短期借入金

未収入金 未払金

自己保有暗号資産 未払利息

未収還付消費税等 預り金

前払費用 未払費用

貯蔵品 未払法人税等

その他 その他

固定資産 （ ） 固定負債 （ ）

 有形固定資産 （ ） 資産除去債務

建物附属設備

器具備品

 無形固定資産 （ ） 株主資本 （ ）

ソフトウェア  資本金 （ ）

ソフトウェア仮勘定  資本剰余金 （ ）

 投資その他の資産 （ ） その他資本剰余金

長期前払費用  利益剰余金 （ ）

差入保証金 （ ）

　繰越利益剰余金

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

科　　目 金　　額 科　　目

【負債の部】【資産の部】

2024

その他利益剰余金

金　　額

6,521,397 5,629,432

4,865 19,824

6,362,651 3,500,000

29,630 996,166

101,943 998,284

5,617

96,44319,035

58 13,095

3,212

31,355 16,051

28,067

1,485,635 16,051

負 債 合 計 5,645,483

2,361,548

資 産 合 計 8,007,032負 債及 び純 資産 合 計

純 資 産 合 計

8,007,032

3,287

△ 897,639

△ 897,639

【純資産の部】

2,361,5481,372,348

125,045

1,247,303

3,209,188

50,000

81,931

79,481

△ 897,6392,450

3,209,188

1


